
UCHWAŁA NR XXVIII/194/13
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/148/12 Rady Gminy Radziechowy – Wieprz z dnia 8 listopada 2012 
roku w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 14 uchwały Nr XXIII/148/12 Rady Gminy Radziechowy – Wieprz z dnia 8 listopada 2012 roku 
w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy otrzymuje następujące brzmienie: 
„Zabrania się mycia pojazdów samochodowych poza miejscami do tego celu przeznaczonymi. Ścieki 
pochodzące z mycia pojazdów samochodowych mogą być odprowadzone do kanalizacji (po uzgodnieniu z jej 
właścicielem) lub do zbiorników bezodpływowych po przejściu przez separator. Zabrania się odprowadzania 
takich ścieków bezpośrednio do sieci lub zbiorników, cieków wodnych lub do ziemi. 

§ 2. Pozostałe § pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Motyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 3022


		2013-04-02T11:03:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




